
© Český normalizační institut, 2003 68979
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 29.140.99 Listopad 2003

Ovládací zařízení pro světelné zdroje –
Část 2- 4: Zvláštní požadavky
na elektronické předřadníky
na stejnosměrné napájení
pro všeobecné osvětlení

ČSN
EN 61347-2- 4
OPRAVA 1

36 0510

idt EN 61347-2- 4:2001/Cor.:2003-07

Corrigendum

Tato oprava je českou verzí opravy EN 61347-2- 4:2001/Cor.:2003-07.

This Corrigendum is the Czech version of the Corrigendum EN 61347-2- 4:2001/Cor.:2003-07.

ČSN EN 61347-2- 4 (36 0510) Ovládací zařízení pro světelné zdroje – Část 2- 4: Zvláštní požadavky na elektronické
předřadníky na stejnosměrné napájení pro všeobecné osvětlení z prosince 2001 se opravuje takto:

Na titulní straně se opravuje článek Nahrazení předchozích norem takto:

Touto normou spolu s ČSN EN 61347-2-5 (36 0510), ČSN EN 61347-2-6 (36 0510) a ČSN EN 61347-2-7 (36 0510)
se s účinností od 2006-12-01 ruší ČSN EN 60924 (36 0597) z listopadu 1995, která do uvedeného data platí
souběžně s těmito normami.

Předmluva
Opravuje se nejzazší datum zrušení národních norem, které jsou s EN v rozporu, (dow) takto:

– nejzazší datum zrušení národních norem, 
které jsou se změnou v rozporu (dow) 2006-12-01

Vypracování opravy normy
Zpracovatel: Ing. Jitka Machatá, CSc., IČO 18425721

Technická normalizační komise: TNK 67 Světelné zdroje, svítidla a jejich příslušenství

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Marie Živcová



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN 61347-2- 4 OPRAVA 1

Vydal: ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Vytiskl: XEROX CR, s.r.o.
Rok vydání 2003, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

68979 Cenová skupina 403

+!5J0JG3-gijhjb!


